
Hessische Meisterschaft FITASC 2024
13.-14.07.2024     in Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.40.80

Flinte FITASC Universaltrap Herren Seite: 1

Stand: 15.07.2024 08:54 Uhr Gesamt

1  2600004 KKSV Rüddingshausen 335 Scheiben

1086  Faulstich, Reiner 116
1074  Lach, Marek 112
1066  Wilhelm, Uwe 107

2  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 326 Scheiben

1006 Männchen, Johannes 110
1064  Obenauer, Hansjörg 105
1355 Savas, Tamer 111

3  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 311 Scheiben

1007 Amireh-Chamaki, Ninous 108
1012 Betbakoz, Sherly 107
1307 Rausch, Joachim 96

4  3500010 SV Oberstedten 1955 307 Scheiben

1058 Bender, Robert 109
1057 Christ, Peter 93
1328 Herbert, Karlheinz 105

5  2600004 KKSV Rüddingshausen 296 Scheiben

1075 Eck, Michael 98
1309 Hartmann, Thomas 103
1088 Pfundstein, Martin 95

6  3800043 SSV 1953 Viernheim 293 Scheiben

1010 Eitelmann, Frank 98
1282 Köhler, Jürgen 86
1078  Mandel, Michael 109

7  3800031 Fürther SV Hassia 1928 284 Scheiben

1323 Furitsch, Stefan 98
1009 Köhler, Bernd 92
1008 Roewer, Ralf 94



Flinte FITASC Universaltrap Stand: 15.07.2024,08:54 Uhr    Seite: 2 3.40.80

8  2600004 KKSV Rüddingshausen 268 Scheiben

1089 Hilbert, Isabella 77
1036 Pfundstein, Tim 90
1043 Pusec, Ondrej 101

9  3800043 SSV 1953 Viernheim 227 Scheiben

1280 Kühlwein, Günther 89
1003 Sudra, Norbert 74
1004 Treiber, Andreas 64

10  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 226 Scheiben

1040 Dreyer, Heike 58
1338 Muriale, Antonio 104
1014 Vulcano, Luigi 64

11  2400002 SV Marburg 1862 220 Scheiben

1354 Gutmann, Thomas 45
1065 Lösekrug, Leon 75
1062 Riedel, Aaron 100

12  2400002 SV Marburg 1862 152 Scheiben

1352 Klein-Moddenborg, Tobias 41
1063 Nitsch, Günter 58
1061 Scharf, Eckhard 53



Hessische Meisterschaft FITASC 2024
13.-14.07.2024     in Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.80

Flinte FITASC Universaltrap Herren Seite: 1

Stand: 15.07.2024 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1074

  
Lach, Marek  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 22 22 25 21 22 112

2 1355 Savas, Tamer  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 23 21 25 23 19 111

3 1058 Bender, Robert  3500... SV Oberstedten 1955 22 18 25 22 22 109

4 1319 Awez, Mohammed Dr.  3000... SV Bad Orb 22 23 22 22 19 108

5 1066

  

Wilhelm, Uwe  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 22 24 22 21 18 107

6 1359 Schmidt, Tino  2100... SV Lemp Kölschhausen 23 21 22 18 21 105

7 1338 Muriale, Antonio  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 19 25 20 19 21 104

8 1062 Riedel, Aaron  2400... SV Marburg 1862 18 20 25 18 19 100

9 1323 Furitsch, Stefan  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 17 19 22 20 20 98
10 1324 Glowka, Frank  3500... SV Oberstedten 1955 13 18 24 22 17 94
11 1009 Köhler, Bernd  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 11 19 21 20 21 92
12 1065 Lösekrug, Leon  2400... SV Marburg 1862 16 17 13 19 10 75
13 1037 Röhrig, Martin  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 15 17 15 13 13 73
14 1354 Gutmann, Thomas  2400... SV Marburg 1862 12 6 8 11 8 45



Hessische Meisterschaft FITASC 2024
13.-14.07.2024     in Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.81

Flinte FITASC Universaltrap Damen Seite: 1

Stand: 15.07.2024 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1012 Betbakoz, Sherly  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 20 21 24 23 19 107

2 1089 Hilbert, Isabella  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 19 14 20 12 12 77

3 1040 Dreyer, Heike  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 9 13 10 11 15 58



Hessische Meisterschaft FITASC 2024
13.-14.07.2024     in Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.82

Flinte FITASC Universaltrap Senioren Seite: 1

Stand: 15.07.2024 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1086

  
Faulstich, Reiner  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 23 25 23 24 21 116

2 1078

  
Mandel, Michael  3800... SSV 1953 Viernheim 19 24 23 20 23 109

3 1007 Amireh-Chamaki, Ninous  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 22 22 20 21 23 108

4 1043 Pusec, Ondrej  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 20 19 24 20 18 101

5 1357 Izmaylov, Oleg  3300... Sportgemeinschaft Hessen-Fr... 18 18 22 23 19 100

6 1075 Eck, Michael  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 19 16 20 20 23 98

7 1010 Eitelmann, Frank  3800... SSV 1953 Viernheim 20 19 19 19 21 98

8 1307 Rausch, Joachim  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 21 19 20 17 19 96

9 1088 Pfundstein, Martin  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 20 22 22 16 15 95
10 1008 Roewer, Ralf  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 19 20 20 17 18 94
11 1057 Christ, Peter  3500... SV Oberstedten 1955 18 18 14 24 19 93
12 1003 Sudra, Norbert  3800... SSV 1953 Viernheim 14 13 19 12 16 74
13 1356 Liedtke, Rainer  3300... Sportgemeinschaft Hessen-Fr... 20 13 14 13 10 70
14 1004 Treiber, Andreas  3800... SSV 1953 Viernheim 14 10 15 13 12 64
15 1063 Nitsch, Günter  2400... SV Marburg 1862 11 11 10 14 12 58
16 1059 Schön, Karl-Heinz  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 14 14 10 12 7 57
17 1061 Scharf, Eckhard  2400... SV Marburg 1862 11 9 11 12 10 53
18 1352 Klein-Moddenborg, Tobi...  2400... SV Marburg 1862 9 6 10 9 7 41



Hessische Meisterschaft FITASC 2024
13.-14.07.2024     in Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.84

Flinte FITASC Universaltrap Veteranen Seite: 1

Stand: 15.07.2024 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1328 Herbert, Karlheinz  3500... SV Oberstedten 1955 20 21 22 22 20 105

2 1309 Hartmann, Thomas  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 22 21 20 19 21 103

3 1282 Köhler, Jürgen  3800... SSV 1953 Viernheim 16 15 17 20 18 86



Hessische Meisterschaft FITASC 2024
13.-14.07.2024     in Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.86

Flinte FITASC Universaltrap Master Seite: 1

Stand: 15.07.2024 08:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1006 Männchen, Johannes  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 21 19 25 25 20 110

2 1064

  
Obenauer, Hansjörg  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 22 21 21 20 21 105

3 1320 Seidenkranz, Gerhard  3000... SGi 1926 Altenhaßlau 21 18 19 19 16 93

4 1280 Kühlwein, Günther  3800... SSV 1953 Viernheim 14 17 20 16 22 89

5 1014 Vulcano, Luigi  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 12 15 11 14 12 64



Hessische Meisterschaft FITASC 2024
13.-14.07.2024     in Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.88

Flinte FITASC Universaltrap Junioren Seite: 1

Stand: 15.07.2024 08:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1036 Pfundstein, Tim  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 17 17 15 22 19 90

2 1060 Wilhelm, Paul Heinrich  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 13 17 21 18 13 82


